
ZARZĄDZENIE Nr 93/2023 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie do 
poświadczania dokumentów za zgodność z oryginałem 

Na podstawie art. 76a i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2023 roku poz. 775 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kamilę Piotrowską Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie 
do poświadczania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów, 
przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań oraz dokumentów wytworzonych 
w Ośrodku. 

§ 2. W przypadku powstania obowiązku pobrania opłaty skarbowej osoby dokonujące 
potwierdzenia kopii za zgodność z oryginałem zobowiązane są do stosowania przepisów ustawy o opłacie 
skarbowej. 

§ 3. Kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem powinna zawierać klauzulę „ za zgodność z oryginałem 
„ wraz z datą i podpisem oraz pieczątką imienną osoby upoważnionej do potwierdzania dokumentów za 
zgodność z oryginałem. 

§ 4. Upoważnienie  zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą jego cofnięcia lub 
zaprzestania pełnienia funkcji Kierownika Ośrodka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


